
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023/0646/OŽPAD 
Hlavní činnost

K: 00063584

Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 
Uveřejnit v registra smluv; ANO / NE 
Dodavatel:
Adresa:
!Č:

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

Záruba David t 
261 192 193 
davMjauruba@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO (NE
Cisařka servis s.r.o.
Smrfínská 3238/6, 15000 Praha 
241S8603 Bankovní spojení: 

plátce DPH číslo účtu:
DIČ: CZ24188603
Plátce DPH uvádí čísla tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 XDPH)._______  __

Předmět plněni:
Oprava opěrných zdí v parku Branická DPS na pozemku vc vlastnictví MČ Praha 4 1765/13 k.ú. Braník v rozsahu cenové 
nabídky zhotov-,tele

Poznámka:

cena bez DPH: 380016 00 Kč, DPH 21.00 % : 37803,36 Kě . včetně DPH 2Í7S19,36 Kč
Režim přeneseni daft. povinnostkNE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu ptnini převodem na úfet dodavatele do 30 dnů od domčení faktury 
odběrateli,

Tcrmta dodání: do 30.6.2023
Místo dodání: Praha 4
Smluvní podmínky.
Smlouvaje uravlwm ícmCwVm akceptace ofejedhávky druha atriem Oiíbřrcwft Poviítnoa daJav stele provést !idn£ pícdmi: plnící je splořna dnem, kdy je 
ptedmřt p Mní (n vad předán odblraielí, a tento' den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodáni píedmílu plrinl bude edbřrateli předán rozpis 
předávaného predmftu ploíni. OJbimte! dodavateli potvrdí převzat plsdmííu píňétíi. Wedmít plnini s vadami new adbérstet povinen převzít. O&tette! 
rum povinen zaplatit cenu za převraty pfedmtt plnáni * vadami, dekád dodavatel neodstraní vsdý předmíta plnící, Je4i pfrdma píořni pícdmítern úpravy 
technické msnmy. ČSN Ct mezinárodni, musí byt technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvidí áisio objednávky odbirateie, nebo k ni připojuje 
tepu objednávky odbťtstcte. Propřípad nedodrženi temním dodáni ze strany dodavatele jc dudjvaíct povinen zaplatit oébírateJi smluvní pokutu, a to ve 
vyli 0.5 ti z celtové ceny pfedmttv pínřnl (víeťtb DPH, je-li iritována) za každý der následující po smluvením tamirtu dodání. Pii nedodrženi splatném 
ceny za přednít pktřní cdbiratelew má dodavatel nárok na úrok z prodtwl ve výři dle nařízení vlády ČR. Zrniny v objednávce a akceptaci jseia lze iinit 
jen písemnou formou Faktura - daňový doklad za převrátí pteřni dodavatel vystaví i domet oťtíuteli nejpazílji do S. dře kalertdiřnňo mísíce 
následujícího po převzetí plním. Pohledávka dodavatele za odběratelem fc zaplaceni ceny je dodavatel oprávnřn postoupit pouze po dohodí s odbirstelíro. 
Jc vyJeuícno. aby nabídka s nepodstatnými změnami uíínínajednou smlinm Mravní j*te protinávrh drním smluvní straw byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne
Jc-lí dodavatel plátcem D?f t je povinen urin fc zaplaceni ceny psatie tuzemský u&í patřící dodavateli rrptstrov.iný u správce daní dle $ 95 odst I ZDPK a 
zvefcjriný dle § 96 odsl. 2 ZDPH V pfipadí. že do data splatnosti faktury - daňového dokladu nebude úfet, na který- mi být provedena úhrada zdanitelného 
pteiní zveřejní!), příjemce zdanitelného pMní pozastaví úhradu faktury - datového dnkbsdu a poiádš poskytovatele o jiný bíet. Za udefern pteřebáreni 
dopadu řiiíenl objednatele jako příjemce zdanitelného plnéní (§ 109 ZDPlf) může objednatel postupovat zvliStntm způsobem pro zajHttíni DPH (J 109a 
ZDPH). tj. objednatel je aprávnín Pfi placení ceny díla mm ponížit o WH, kterou zaplatí na Olu správce daní. čímž bude cena diii co do této tisu 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah nprávnřaí zástupců odbfratefe: Zákonní zástupci odhératele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů ajettek rtsttipci Obtednávfcoo 
celze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby ndze objednávat bez předehaziho rc/pcitovcha ovífcní přísluiného správce 
rozpoitu odbirateie. Objednávky ize dinů do výSe 203 tis Kč bez DPH víetní. Píckroii-ii zástupce od béra-cl: své npravnfní zákonného zástupce 
odbirateie, tato objednávka oribímelr nezavazuje. Objídnala-ti dodávky a sluřby jiná osoba než vvie vyjmenovaní zákonní zástupci odbirateie, taw 
objednávka odbirateie nezavazuje____________ ______ _________________________________ _______ ________________

Schválit správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 02.06.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 06.06.2023

 Michal Svoboda

 
 Jaros

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

ř-i C':.! k4 č,: y,t PrrJi,'; 4 
Ur.tr 1 met>lsk4 c 

Ctibor .'vci .ui.-i ;>,• i.'v.fř;v,:> -t uc>i:r '.Vy
Antala SUivJca ?050ií;0o

140 40 i« i a -i 
15

Akceptace dodavatelem: ANO/ NE 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: 
Datum:

u-h o r.a.
ó  3222,0.100 00 Pralm 5

a03  pjcLg


